Перелік договорів, укладених у квітні  2022  року
	№п/п
	№ договору
	Дата договору
	З ким укладено
	Предмет договору
	Сума

	1
	17/2230
	07.04.2022
	ФГ «Еко – Ферм»
	Овочі, фрукти та горіхи
	52920,00

	2
	18/2230
	19.04.2022
	ФОП Кривка Р.В.
	Сухарі та печиво
	89310,00

	3
	19/2230
	19.04.2022
	ФОП Кривка Р.В.
	Какао, шоколад та кондитерські вироби
	174238,00

	4
	271/15
	06.04.2022
	ТзОВ «Авто – Сервіс»
	Послуга по перевірці технічного стану автотранспорту
	2600,00

	5
	12
	08.04.2022
	ПП «Клуб бухгалтерів»
	Послуги з обслуговування програмного забезпечення (оновлення М.Е. Дос)
	2000,00

	6
	1272283
	11.04.2022
	ПП «Фріхост. УА»
	Розміщення на сервері веб-сайта замовника
	1368,39


